
開店のお知らせ 
 

お客様各位 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、横田エネルギー株式会社をご利用下さいまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社の新店舗と致しまして、豊中緑ヶ丘ＳＳを下記のとおり開店する運び

となりました。これもひとえに皆様方のご愛顧の賜物と感謝しております。 

今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

２０２３年３月吉日 

横田エネルギー株式会社 

豊中緑ヶ丘ＳＳ 

記 

新店舗 

横田エネルギー株式会社 豊中緑ヶ丘ＳＳ 

住所：〒560-0005 大阪府豊中市西緑丘１－６－１５ 

電話：０６－６１５２－９４０８ 

以上 


